10h01min (HORÁRIO DE BRASÍLIA DF)
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.portaldecompraspublicas.com.br
LOCAL: O Pregão Eletrônico será realizado por meio do endereço eletrônico acima mencionado, através do
Pregoeiro e equipe de apoio.
 
O valor total estimado para a eventual contratação é de R$ 1.331.201,86 (um milhão e trezentos e trinta e
um mil e duzentos e um reais e oitenta e seis centavos).
 
EDITAL: O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço eletrônico acima mencionado,
estando ainda disponível no site: http://www.consorciopublico.ro.gov.br.
 
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Os interessados poderão obter maiores informações junto à